

Gothaer Allgemeine Versicherung AG · 50598 Köln
27.357.566011 BK0056 KCU S-H01 45H44

Firma
Alutechnik Velden FZ GmbH
Im Teich 12
91235 Velden

Es betreut Sie
Versicherungsmakler
Roland Lang
Kirschgartenstr. 81
90419 Nürnberg
Telefon 0911/37789520
Telefax 0911/37789529

Kompetenzcenter
Unternehmerkunden Stuttgart
Telefon 0711 6669-00
Telefax 0711 6669-113
E-Mail info@gothaer.de
Internet www.gothaer.de

**Bestätigung zu Ihrer
Gothaer Haftpflichtversicherung
Versicherungsnummer 27.357.566011**

05.12.2017

Sehr geehrter Herr Zosel,

anbei erhalten Sie die nachfolgende Bestätigung.

Versicherungsnehmer Firma
Alutechnik Velden FZ GmbH
Im Teich 12
91235 Velden

Versichertes Risiko Betriebs-Haftpflichtversicherung

Versicherungsperiode 04.12.2017, 12 Uhr bis 31.12.2018, 12 Uhr

Der Versicherungsvertrag verlängert sich jeweils um ein Jahr, wenn er nicht spätestens drei Monate vor Ablauf gekündigt wird.

Der Versicherungsschutz richtet sich nach den Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) und den Besonderen Bedingungen und Risikobeschreibungen und Sonderbedingungen des Vertrages.

Die Deckungssummen je Versicherungsfall betragen:

für Personen-, Sach- und Produktvermögensschäden pauschal	5.000.000,00 EUR
für Vermögensschäden	500.000,00 EUR

Die Gesamtleistung für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Doppelte dieser Deckungssummen.

Umwelthaftpflichtversicherung für Personen-, Sach- und Vermögensschäden pauschal	5.000.000,00 EUR
---	------------------

Umweltschadensversicherung für versicherte Kosten pauschal	5.000.000,00 EUR
---	------------------

Die Gesamtleistung für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Einfache dieser Deckungssummen.

Wenn Sie noch Fragen haben, sprechen Sie uns an. Wir helfen Ihnen gerne.

Mit freundlichen Grüßen

Ihre
Unternehmerkunden-Betreuung